
 

  

 
 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
 
 
 

  
 

 

Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 

Tel.: +420 974 261 670 

 

 
Znak 

útvaru 

          
Č. j. KRPJ-77642-2/ČJ-2017-1600VZ            Jihlava 1. srpna 2017 
                                   Příloha č. 1 – Krycí list 

 
 

Prodej nepotřebného majetku – vozidla propadlá státu  
 

V souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v 
právních vztazích, v platném znění (dále jen zákon), nabízíme k prodeji majetek, se kterými 
hospodaří organizační složka státu (Krajské ředitelství policie kraje Vysočina), a které jsou 
nabízena k prodeji na základě rozhodnutí ředitele Krajského ředitelství policie kraje 
Vysočina o jejich trvalé nepotřebnosti. 
O níže nabízený majetek neprojevila zájem žádná z organizačních složek státu. 
 
SEZNAM A SPECIFIKACE NABÍZENÝCH VOZIDEL: 
 
Kompletní seznam a specifikace vozidel je uvedena v příloze č. 1 – Krycí list. 
 
Podmínky prodeje: 

 KŘP kraje Vysočina nabízí k odprodeji nepotřebný movitý majetek – vozidla za 
stanovenou minimální cenu, která je uvedena v tabulce u popisu jednotlivých vozidel, 
vše v příloze č. 1 – Krycí list. 

 Právnické osoby a fyzické osoby podnikatelé doloží výpis z obchodního rejstříku, je-li 
v něm uchazeč zapsán, nebo z jiné zákonem stanovené evidence (živnostenský list). 

 Hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídnutá cena za jednotlivý majetek při splnění 
všech stanovených podmínek. 

 V případě shody v nabídnuté ceně u více zájemců rozhoduje nejdříve podaná 
nabídka. 

 Případné další informace podá p. Vladislav Píša 974 261 601, 725 033 410, 
prohlídka majetku po domluvě. 

 Vítězný uchazeč si zajistí odvoz nepotřebných vozidel na vlastní náklady. 

 Zájemci, jejichž nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější, budou bez 
zbytečného odkladu vyrozuměni e-mailem s elektronickým podpisem a budou 
vyzváni k podpisu kupní smlouvy. Zájemci, kteří v soutěži neuspějí, budou bez 
zbytečného odkladu vyrozuměni, že jejich návrhy nebyly vyhodnoceny jako 
nejvhodnější (e-mailem s elektronickým podpisem nebo prostřednictvím datové 
schránky). Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnějšího uchazeče se nelze odvolat. 

 Vyhlašovatel si vyhrazuje právo odmítnout bez uvedení důvodu každou i všechny 
předložené nabídky a výběrové řízení zrušit 
 

Nabídky na koupi nepotřebného majetku předkládejte v listinné podobě v uzavřené obálce, 
která bude obsahovat: 

 Krycí list nabídky s uvedením nabídkové ceny (příloha č. 1 nabídky) 

 Výpis z OR nebo jiné zákonem stanovené evidence (živnostenský list) – bude-li 
nabídku podávat právnická osoba nebo fyzická osoba podnikatel.  

http://etr-j.pcr.cz/etr/dotazy/get_xml.asp?id=40534466&rp=20120914101836


2 

Lhůta pro podání nabídek: 

Nabídku uchazeč podá pouze v písemné formě, v řádně uzavřené obálce s označením  
 

„NEOTVÍRAT - Prodej nepotřebného majetku – vozidla propadlá státu“ 
 

a doručí ji osobně nebo doporučeně na adresu zadavatele: 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor veřejných zakázek, Vrchlického 
2627/46, 587 24 Jihlava 
do skončení soutěžní lhůty, tj. nejpozději do 22. srpna 2017 do 10 hodin.  
 
Na nabídky zaslané elektronicky prostřednictvím e-mailové pošty nebo datové 
schránky nebude brán zřetel. 
 
Při podávání nabídek poštou se za datum doručení nabídky uchazeče považuje 
datum převzetí zásilky zadavatelem, tzn. nikoliv datum podání zásilky na poštu. 
Zadavatel doporučuje uchazeči upřednostnit podání nabídek osobně. 
 
Obálka s nabídkou uchazeče musí být opatřena na uzavření razítkem uchazeče, případně 
podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li právnickou 
osobou. 
 
Na obálce musí být uveden název firmy včetně adresy sídla, popřípadě jméno a 
příjmení, včetně adresy trvalého pobytu. 
 
Upozorňujeme uchazeče, že v případě prodeje vozidla je nutné počítat vedle 
nabídkové ceny i s poplatky spojenými s převodem vozidla, které hradí v plné výši 
kupující – tedy poplatky za ekologickou daň a evidenční kontrolu vozidla. 
 

 
 
 
 

................................................. 
plk. RNDr. Miloslav Klodner, v. r. 
náměstek ředitele pro ekonomiku 

 


